

# RikkeDoArt ApS

Broagergade 6, 5., 1672 København V

CVR-nr. 35 83 87 16



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:

.....  
Rikke Line Andreasen



Building a better  
working world

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	RikkeDoArt ApS
Adresse, postnr., by	RikkeDoArt ApS Broagergade 6, 5., 1672 København V
CVR-nr.	35 83 87 16
Stiftet	29. november 2013
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Line Andreasen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden formuepleje.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 11.000.825 kr. mod 9.121.231 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 112.332.438 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	<b>Bruttotab</b>	-172.967	-138.033
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.476.048	5.426.940
2	Finansielle indtægter	3.438.917	6.018.915
3	Finansielle omkostninger	-1.178.806	-986.617
	<b>Resultat før skat</b>	11.563.192	10.321.205
4	Skat af årets resultat	-562.367	-1.199.974
	<b>Årets resultat</b>	<u>11.000.825</u>	<u>9.121.231</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	49.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	9.476.048	5.426.940
	Overført resultat	-975.223	3.644.391
		<u>11.000.825</u>	<u>9.121.231</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	74.880.662	65.464.434
		<u>74.880.662</u>	<u>65.464.434</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>74.880.662</u>	<u>65.464.434</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	810.343	0
	Andre tilgodehavender	78.129	82.079
		<u>888.472</u>	<u>82.079</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.888.627	35.076.371
		<u>35.888.627</u>	<u>35.076.371</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	729.537	1.163.033
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>37.506.636</u>	<u>36.321.483</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>112.387.298</u></u>	<u><u>101.785.917</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	20.441.216	11.024.988
	Overført resultat	89.311.222	90.286.445
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>112.332.438</u>	<u>101.441.333</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	290.252
	Anden gæld	54.860	54.332
		<u>54.860</u>	<u>344.584</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>54.860</u>	<u>344.584</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>112.387.298</u>	<u>101.785.917</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	11.024.988	90.286.445	49.900	101.441.333
Årets resultat	0	9.476.048	-975.223	2.500.000	11.000.825
Valutakursregulering	0	-46.921	0	0	-46.921
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-12.899	0	0	-12.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>20.441.216</b>	<b>89.311.222</b>	<b>2.500.000</b>	<b>112.332.438</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RikkeDoArt ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, køb, administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2015	2014		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	3.438.917	6.018.915		
	3.438.917	6.018.915		
Heraf udgør renteindtægter fra nærtstående virksomheder 0 kr. (2014: 42.769 kr.)				
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.178.806	986.617		
	1.178.806	986.617		
Heraf udgør renteudgifter til associerede virksomheder 528 kr. (2014: 0 kr.)				
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	494.256	1.199.974		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	68.111	0		
	562.367	1.199.974		
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>				
kr.		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015		54.439.446		
Kostpris 31. december 2015		54.439.446		
Værdireguleringer 1. januar 2015		11.024.988		
Valutakursregulering		-46.921		
Andel af årets resultat		9.476.048		
Andre reguleringer vedr. kapitalandele		-12.899		
Værdireguleringer 31. december 2015		20.441.216		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>74.880.662</b>		
kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Associerede virksomheder				
De 4 ApS	Rynkeby	33,00 %	226.911.098	28.715.298

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter**

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 2 år.

**7 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre økonomiske forpligtelser**

Ingen.